Le dossier de consultation peut être obtenu aux heurd
. ouvrables au secrétariat de la Préfecture des Bamboutos {service des affaires économiques et financières) '

publication du présent avis, contre présentation d'une quittance deversement auTrésor Public d'une. - Jjomme non remboursable de 14 000 (QUATORZE MILLE) Francs CFA représentant les frais d'acquisition
: , dudjt dossier de consultation. ' •"

• La lettre circulaire WOOOOOI/LC/PR/MINMAP/CAB du 15 Janvier 2021 relative à la délivrance des

®disposition aux soumissionnaires potentiels et la CirculairoN^jpai/PR/MINMAP/CAB du 25 avril 2022 relative a l'application du Code des Marchés Publics s'appliquent
en cas de litige lié à racquisition du dossier de consultation,

7- Caution de soumission :Chaque soumissionnaire devra joindre à ses pièces administratives une caution >
de soumission d'un montant de 140 000 (CENT QUARANTE MILLE) Francs CFA, établie par une banque.

^ depremier ordre agréée par le Ministère chargé des finances etvalable pendant trente (3p) jours au-çlelà de
la date originale de validité des offres. " "
La liste des banques agréées figure dans l'annexe du dossier de consultation.

[...]

Each bidder shall include in his/her administrative file, a provisional guarantee issued by a well-
established bank, approved by the Ministry in charge of finance and whose list features in the

<Q

Consultation File with a validity period of 30 (thirty) days beyond the original date of valrdity of bids to
the sum of one hundred and forty thousand (140 000) CFA Francs.

Any other required administrative documents must be produced as original documents or photocopie^
ccrtified as authentic by the îssuing authority within the last three months or in course of validity,
according to the listing provided for in the spécial régulations of the tender, otherwise they shall not be